
 На основу чланова 69. и 74. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 116/08, у даљем тексту Закон), 

ВОЈНА ПОШТА 1102 

Београд 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о додели уговора о јавној набавци транспортних услуга  број 01/2013 „Превожење 

припадника Министарства одбране и Војске Србије у ванлинијском саобраћају на 

територији Републике Србије (аутобусима, минибусевима и комбијима)“ 

 

 Војна пошта 1102 Београд, на основу дванаест поднесених понуда по позиву 

кандидатима квалификованим у I фази рестриктивног поступка за подношење понуда за 

доделу јавне набавке број 01/2013 транспортних услуга превожења припадника 

Министарства одбране и Војске Србије у ванлинијском саобраћају на територији 

Републике Србије (аутобусима, минибусима и комбијима), у II фази рестриктивног 

поступка, дана 26. децембра 2012. године доделила је Уговоре о јавној набавци 

транспортних услуга за период од 01. јануара до 30. јуна 2012. године, следећим 

понуђачима: 

1. „СУБОТИЦА-ТРАНС“ Суботица - за превожење аутобусима од 50 седишта - по 

ставци - релацији под редним бројевима  7., укупне уговорне вредности до 500.000,00 

динара. 

2. „ЈУГОПРЕВОЗ“ А.Д. Крушевац - за превожење аутобусима од 50 седишта - по 

ставци - релацији под редним бројем  23., укупне уговорне вредности до 400.000,00 

динара. 

3.  „ВЕОЛИА ТРАНСПОРТ ЛИТАС“ АД Пожаревац - за превожење аутобусима од  

50 седишта - по ставки - релацији под редним бројем 34. и 35., укупне уговорне 

вредности до 500.000,00 динара. 

4. „АЛЕГРО РЕИСЕН“ ДОО Краљево - минибусевима од 16 седишта - по ставки - 

релацији под редним бројем 7. аутобусима од 50 седишта - по ставкама - релацијама 

под редним бројем 4., 16., 20., 21., 22., и 24. укупне уговорне вредности до 300.000,00 

динара. 

5. „КАВИМ-ЈЕДИНСТВО“ Врање минибусевима од 16 седишта - по ставкама - 

релацијама под редним бројевима 3., 5., 6. и 8., аутобусима од 50 седишта - по 

ставкама - релацијама под редним бројевима 3., 6., 7.,11., 13., 14., 15., 19., 27., 28., 38., 

39. и 40., укупне уговорне вредности до 2.000.000,00 динара. 

6. „НИШ-ЕКСПРЕС“ Ниш - комбијима од 8 седишта - по ставкама - релацијама под 

редним бројевима 3. и 4., минибусевима од 16 седишта - по ставкама - релацијама под 

редним бројевима11. и 12., аутобусима од 30 седишта - по ставкама - релацијама под 

редним бројевима 4. и 5. укупне, аутобусима од 50 седишта - по ставкама - релацијама 

под редним бројевима 17., 18., 25., 26., 29., 30., 33., 36., 37., 46. и 47. уговорне 

вредности до 3.400.000,00 динара. 

7. „АУТОТРАНСПОРТ“ АД Краљево у реструктуирању - за превожење минибусевима 

од 16 седишта - по ставкама - релацијама под редним бројевима 9. и 10., укупне 

уговорне вредности до 500.000,00 динара. 

8. „СЕВЕРТРАНС“ Сомбор - за превожење аутобусима од 50 седишта - по ставкама - 

релацијама под редним бројевима 2., 42. и 43, укупне уговорне вредности до  

500.000,00 динара. 



 

9. „ЛАСТА“ Београд - за превожење аутобусима од 30 седишта - по ставкама - 

релацијама под редним  бројевима 1. и 3. и аутобусима од 50 седишта - по ставкама - 

релацијама под редним бројевима 9., 10. и 41., укупне уговорне вредности до 

8.000.000,00 динара. 

10. „БЕЧЕЈПРЕВОЗ“  Бечеј - комбијима од 8 седишта - по ставкама - релацијама под 

редним бројевима 1. и 2., минибусевима од 16 седишта - по ставкама - релацијама под 

редним бројевима 1., 2., 4., 15. и 16., аутобусима од 30 седишта - по ставци - релацији 

под редним бројевима 2. и аутобусима од 50 седишта - по ставци - релацији под 

редним бројем 1., 8. и 12., укупне уговорне вредности до 1.000.000,00 динара. 

11. „АС ТОУРС“ Ветерник комбијима од 8 седишта - по ставкама - релацијама под 

редним бројевима 5. и 6., минибусевима од 16 седишта - по ставкама - релацијама под 

редним бројевима 14., 19. и 20., аутобусима од 30 седишта - по ставци - релацији под 

редним бројем 6. и 7, аутобусима од 50 седишта - по ставкама - релацијама под редним 

бројевима 31., 32., 44., 45., 48. и 49. укупне уговорне вредности до 3.500.000,00 динара. 

 


